РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

     РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

       Марий Эл Республик

Республика Марий Эл

      Звенигово район

             Звениговский район

«Шоленгер ял шотан илем»

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

муниципальный образований

                 администрации

     администрацийын                                      муниципального образования

        ПУНЧАЛЖЕ

      «Шелангерское сельское поселение»

      425070, п.Шелангер, ул. Школьная, 35,тел. (883645)6-63-89, факс 6-63-89

= = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = =

От 14 декабря 2010 года №  163

О внесении изменении в постановление Руководителя Администрации

Шелангерского сельсовета Звениговского района Республики Марий Эл от 16.06.2004г.

№ 37 «О предоставлении земельного участка для ведения личного подсобного хозяйства гр.Шиновой Н.Г.»

    В связи присвоением названия улицы 60-летия Победы п.Шелангер и руководствуясь Положением об администрации муниципального образования «Шелангерское сельское поселение» от 26.12.2005г., администрация муниципального образования «Шелангерское сельское поселение»-

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление в постановление Руководителя Администрации

Шелангерского сельсовета Звениговского района Республики Марий Эл от 16.06.2004г.

№ 37 «О предоставлении земельного участка для ведения личного подсобного хозяйства гр.Шиновой Н.Г.» следующее: вместо слов «д.Аниссола» читать «ул.60-летия Победы п.Шелангер»

 2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации

МО «Шелангерское сельское поселение»

Васильева Р.И.